
Gemeente - - Huzen
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Huizen;

in vergadering bijeen op 2 juni 2022

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2022

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. het bestemmingsplan Zomerkade, ambtshalve gewijzigd vast te stellen met inachtneming van de
wijzigingen zoals opgenomen in het overzicht ambtshalve wijzigingen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juni 2022.

• - • riffier, de v~orzitter

(ijj’


	3.Bijlage 1 Bestemmingsplan Zomerkade (regels, verbeelding en toelichting).pdf
	KAFT
	TITELBLAD: PLANSTATUS
	Inhoudsopgave

	TOELICHTING
	Hoofdstuk 1 Inleiding
	Hoofdstuk 2 Beschrijving herziening
	Hoofdstuk 3 Relevant beleid
	Hoofdstuk 4 Milieuaspecten
	Hoofdstuk 5 Juridische planbeschrijving
	Hoofdstuk 6 Uitvoerbaarheid

	BIJLAGEN BIJ DE TOELICHTING
	Bijlage 1 Rapportage parkeren Zomerkade Huizen

	REGELS
	Hoofdstuk 1 Inleidende regels
	Hoofdstuk 2 Bestemmingsregels
	Hoofdstuk 3 Algemene regels
	Hoofdstuk 4 Overgangs‐ en slotregels

	BIJLAGEN BIJ DE REGELS
	Bijlage 1 Staat van Horeca‐activiteiten

	VERBEELDING
	Plankaart



	Lege pagina
	Lege pagina
	3.Bijlage 1 Bestemmingsplan Zomerkade (regels, verbeelding en toelichting).pdf
	KAFT
	TITELBLAD: PLANSTATUS
	Inhoudsopgave

	TOELICHTING
	Hoofdstuk 1 Inleiding
	Hoofdstuk 2 Beschrijving herziening
	Hoofdstuk 3 Relevant beleid
	Hoofdstuk 4 Milieuaspecten
	Hoofdstuk 5 Juridische planbeschrijving
	Hoofdstuk 6 Uitvoerbaarheid

	BIJLAGEN BIJ DE TOELICHTING
	Bijlage 1 Rapportage parkeren Zomerkade Huizen

	REGELS
	Hoofdstuk 1 Inleidende regels
	Hoofdstuk 2 Bestemmingsregels
	Hoofdstuk 3 Algemene regels
	Hoofdstuk 4 Overgangs‐ en slotregels

	BIJLAGEN BIJ DE REGELS
	Bijlage 1 Staat van Horeca‐activiteiten

	VERBEELDING
	Plankaart



	Lege pagina



